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Bestyrelsesmøde 25. februar 2014

Fremmødte: Dan Sandager, Hans Henrik Jensen, Bent Holmelin, Poul-Erik Lagermand og kasserer Erik 
Dalsby.

Formanden dan Sandager fremlagde dagsordnen, der omhandlede den foranstående generalforsamling.

Ad. 1. Gennemgang af indkaldelsen til generalforsamlingen fredag d. 18. april 2014. 
Af den nuværende bestyrelse er der 3 medlemmer der ikke modtager genvalg. Dette giver en udfordring og 
bestyrelsen vil tage kontakt til medlemmer og høre om deres interesse for at opstille til de ledige, bestyr-
elsesposter.
Indkaldelsen blev herefter gennemgået og godkendt.

Ad.2. Bestyrelsens beretning for 2013. 
Formanden havde lavet et udkast, der blev gennemgået og tilrettet. Beretningen udsendes sammen med 
indkaldelsen til generalforsamlingen.
Den traditionelle kopiering af indkaldelsesmaterialet til generalforsamlingen var ikke mere mulig og en ny 
ordning er påkrævet.

Ad.3. Forslag til behandling på generalforsamlingen.
Der var indgivet 3 forslag.

 Det ene forslag omhandlede, at GF tilmeldte sig betalingsservice, så medlemmerne kunne tilmelde 
G/F kontingent til betalingsservice. Kassereren ville tage kontakt til banken og høre om der er 
omkostningerne til en sådan tilmelding og rammerne for en sådan ordning.

 Det andet forslag omhandlede nedsættelse af et grønt udvalg for renovering af Lille Mosen
 Det tredje forslag omhandlede støvbekæmpelse af vejene

Ad. 4. Regnskab og budget for 2014. 
Kassereren Erik Dalsby fremlagde regnskabet for 2013. Kassereren satte beløb på de projekter der var 
udført. Projekterne med vejenes renovering, asfaltering af udkørslerne, spulebrønden til Store Mosen og 
reguleringerne af hegn diverse steder. På trods af disse store projekter er den økonomiske overgangsbuffer 
stadig tilstede ved overdragelsen til den næste bestyrelse.
Det fremlagte budgetforslag blev godkendt og indebærer et kontingent på 700,-

Ad. 5. Fordeling af praktiske opgaver til generalforsamlingen.
Formanden vil igen tage kontakt til Flemming Nielsen som bestyrelsens forslag til dirigent.
De praktiske opgaver blev fordelt mellem bestyrelsen medlemmer.

Eventuelt .

Mødet slut kl. 2200 sekretær Poul-Erik Lagermand


